
 

Skolebestyrelsesmøde 

Mandag den 4/12 2023 kl. 17.00-19.00 
Der vil være mad til mødet 

 
 

 

Deltagere: Søren Smedegaard, Marianne Møller Madsen, Sebrina Grønlund Smiszek, 

Line Svane Pedersen, Thomas Agesen, Kate Gallagher Lindskov, Camilla 

Nedergaard Jørgensen, Lars Dallerup Jeanette Borg, Tina Skelgaard, Thomas 

Larsen Elevrådet: Mathilde Kjær Lönneker, Marie Vest Kaas 

 

 

Afbud:  

 
 

 

Valg af ordstyrer 

SS 

 

Godkendelse af dagsorden 

Godkendt uden tilføjelse 

 

Godkendelse af referat (læs referatet fra sidste møde) 

 Godkendt uden kommentarer 

 

Nyt fra Elevrådet 

Der er valgt to UVM-elevrepræsentanter, det er de deltagende i SK. 

Forslag om at elevrådet bliver mere synligt på fx tavlen med medarbejderne 

Det kunne være godt med bord, der kunne tåle at man kunne skrive på dem. 

Kunne rengøring komme rundt og fortælle hvad de laver på skolen, for at eleverne 

tager mere ansvar for toiletterne er pæne! 

 TS: i velfærdens fundament vil toiletterne bliver opgraderet med nye farver og lidt 

tykkere vægge imellem toiletterne. 

 

 

 

Punkter til orientering og beslutning: 

• Indledende drøftelser af princip for ”Den gode tone”. Herunder 

inddragelse og proces. 

STUK, har lavet en bog om den gode tone –”hvordan taler man nemt om det 

svære” 



 

Marianne vil på næste møde fortælle om indsatsen i Assens kommune, hvor de 

er i gang med at lave principper for ”Den Gode tone” 

Det ville være godt med en proces, hvor medarbejdere og SK mødes til 

drøftelse. 

• Revidering af princip ” Brugen af mobil” – tilføjelse af Smartwatch? – se bilag 

https://www.folkeskolen.dk/dlf-it-trivsel/panelundersogelse-danske-skoler-er-

allerede-i-hoj-grad-mobilfri/4717702 

 

Vi kan se der er et behov for at vi forholder til smarturer, da flere elever helt ned til 0. Klasse 

har dem på i skolen. Det betyder at de bliver forstyrret og bliver kontaktet af hjemmet i 

skoletiden. 

 

Kommentar: 

Paarup skoles ”kommegå modul” giver besked, når eleven tjekker ud! 

Skolen tilbyder også at man kan ringe og få sendt sit barn hjem. 

 

Vi vil gerne afvente en direkte sammenligning med mobil. 

Det giver mening at vurdere de enkelte situationer, for at kigge på om smarturet bruges som 

mobil, og i de situationer beslutte at den enkelte ikke skal have eller afleveret sit ur på ligne 

med mobilen. 

 

Der skal indskrive en ”bullet ” med bemærkning om smarture og uddybningen skal ikke være 

med mere! 

 

Punkter til orientering og drøftelse 

 

• Orientering om arbejdet med ungedidaktikken- lokalt på Paarup Skole og i 

Odense kommune.  

Se bilag om ”Princip for radikal greb” og ”De 6 kerneelementer” 

 

TL fortalte om processen med at der skal laves et nyt radikalt greb i 

didaktikken og i strukturen i ungemiljøet. Det gælder for alle skoler i Odense 

kommune. 

En proces, hvor også eleverne vil blive involveret inden endelig beslutning om 

grebene. 

 

• Hyrdebrev fra Børn- og ungeudvalget – vedr. Skærme – se bilag. 

Kunne dette hyrdebrev bruges på hjemmesiden, nu da vi fjerner tillægget til 

princippet om mobil. 

 

Evt. 
Årshjulet for skolebestyrelsen er blevet opdateret med de aftalte ændringer 

 Henvendelse om niveauet af aktiviteter i SFO2. 

 

https://www.folkeskolen.dk/dlf-it-trivsel/panelundersogelse-danske-skoler-er-allerede-i-hoj-grad-mobilfri/4717702
https://www.folkeskolen.dk/dlf-it-trivsel/panelundersogelse-danske-skoler-er-allerede-i-hoj-grad-mobilfri/4717702

